中教畅享（北京）科技有限公司

中教培“2022”21号

关于举办数字营销高级研修班的通知

各有关院校：

为了充分体现职业教育把握新发展阶段、贯彻新发展理

念、构建新发展格局的思想，增强职业教育适应性，加强数

字经济时代下数字技术技能人才培养，加快商贸类专业数字

化转型升级与改造，促进教育链、人才链与产业链、创新链

的精准对接，定于2022年7月19日至7月23日在四川成都举办

数字营销高级研修班，此次研修班由中教畅享（北京）科技

有限公司主办，同期举办2022年“畅享杯”全国财经商贸类专

业教师数字技术技能大赛（以下简称‚2022年‘畅享杯’教

师赛‛）颁奖仪式，具体事项通知如下：

一、 研修内容

1、新专业标准下营销类专业建设探讨；

2、数字营销“岗课赛证”综合育人实践探索；

3、全国优秀教材建设奖引领下，优秀教材建设与创新实

践经验分享；

4、市场营销“双高”专业群建设成果交流；

5、营销类专业招生与就业经验分享；

6、数字营销1+X证书试点工作总结与表彰；

7、2022年“畅享杯”教师赛颁奖；

8、数字营销实践技能提升。

二、 研修对象

1、全国院校分管教学校领导，市场营销、电子商务、网

络营销与直播电商、移动商务、商务数据分析与应用、汽车

营销等专业的二级学院院长/系主任、教研室主任、专业负责

人、骨干教师等；

2、2022年“畅享杯”教师赛获奖选手；

3、数字营销1+X试点院校相关负责人。

三、 日程安排

时间：2022年7月19日-23日（19日全天报到、23日返程）

地点：成都天辰楼宾馆

地址：成都市青羊区青华路38号

四、 费用

研修费1280元/人，研修期间食宿统一安排，食宿费、往

返交通费自理。本次研修由中教畅享（北京）科技有限公司

承担会务工作并开具发票。研修费用可在报到时刷公务卡，

也可提前转账至以下账户（转账日期截止为7月16日）。转账

时请务必备注“学员姓名及院校名称”。

收款单位：中教畅享（北京）科技有限公司

开户银行：交通银行北京马甸支行

账    号：110060437018010014319

注：请研修人员完成报名缴费后，将转账凭证发送至会

务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息

开具发票。

五、 报名方式

扫描下方二维码，关注公众号，在“活动资讯”-“报名入

口”界面中填写信息进行报名。（报名截止日期7月16日）

注：1. 每位参会人员均需提交本人报名完整信息；

2. 请填写报名信息时，完整填写单位、税号等开票信息；

3.住宿方式请在报名系统选择，如有特殊需求请填写备

注信息。

六、 疫情防控要求

请研修人员遵照各地政府疫情管控规定，提前准备报到

日前48小时核酸检测阴性报告、健康码绿码、行程卡（通信

mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票
mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票
mailto:将转账凭证发送至会务联系人邮箱1291771576@qq.com，会务组将根据转账信息开具发票

行程卡中前14天内到达或途经地区无“*”号）以备查验，戴好

口罩，做好个人安全防护。如有身体不适，及时与工作人员

联系。

注：防疫相关要求将根据当地疫情防控措施规定的变化

随时调整，请研修人员及时关注会务群内最新通知。

七、 联系方式

会务联系人：姚老师，电话：17710093270

                                        Q  Q：1291771576

中教畅享（北京）科技有限公司

2022年6月20日

		N/A
	2022-06-21T09:32:41+0000
	N/A
	N/A